
01 - ACTIVIDADES MUNICIPALES 0.00 819,769.76 819,769.76 819,769.76 8,261,855.40 0.00 0.009,611,576.42 504,384.39 10,115,960.81

00 - Sin Sub Programa 0.00 819,769.76 819,769.76 819,769.76 8,261,855.40 0.00 0.009,611,576.42 504,384.39 10,115,960.81

000 - Sin Proyecto 0.00 819,769.76 819,769.76 819,769.76 8,261,855.40 0.00 0.009,611,576.42 504,384.39 10,115,960.81

001 - Corporación 
Municipal

0.00 45,000.00 45,000.00 45,000.00 1,185,000.00 0.00 0.001,395,000.00 0.00 1,395,000.00

000 - Sin Obra 0.00 45,000.00 45,000.00 45,000.00 1,185,000.00 0.00 0.001,395,000.00 0.00 1,395,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,380,000.00 0.00 1,380,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 45,000.00 1,170,000.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 480,000.00 0.00 480,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 480,000.00 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 Dietas 900,000.00 0.00 900,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 45,000.00 0.00 690,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

002 - Administración 
Superior

0.00 22,377.56 22,377.56 22,377.56 205,922.49 0.00 0.00232,500.00 15,750.00 248,250.00

000 - Sin Obra 0.00 22,377.56 22,377.56 22,377.56 205,922.49 0.00 0.00232,500.00 15,750.00 248,250.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

202,500.00 15,750.00 218,250.00 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 185,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 0.00 15,750.00 15,750.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,950.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 0.00 155,550.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 7,500.00 0.00 7,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,500.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 7,377.56 7,377.56 7,377.56 20,922.49 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 1,991.17 1,991.17 1,991.17 0.00 13,008.83 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 5,386.39 5,386.39 5,386.39 0.00 7,913.66 0.00 0.00

003 - Auditoria Interna 0.00 27,243.37 27,243.37 27,243.37 337,817.68 0.00 0.00392,304.42 0.00 392,304.42

000 - Sin Obra 0.00 27,243.37 27,243.37 27,243.37 337,817.68 0.00 0.00392,304.42 0.00 392,304.42

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

392,304.42 0.00 392,304.42 0.00 27,243.37 27,243.37 27,243.37 337,817.68 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 326,920.36 0.00 326,920.36 0.00 27,243.37 27,243.37 27,243.37 0.00 272,433.62 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 27,243.36 0.00 27,243.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,243.36 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 27,243.36 0.00 27,243.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,243.36 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 10,897.34 0.00 10,897.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,897.34 0.00 0.00

004 - Secretaria 
Municipal

0.00 14,001.75 14,001.75 14,001.75 177,355.50 0.00 0.00205,359.00 0.00 205,359.00

000 - Sin Obra 0.00 14,001.75 14,001.75 14,001.75 177,355.50 0.00 0.00205,359.00 0.00 205,359.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

205,359.00 0.00 205,359.00 0.00 14,001.75 14,001.75 14,001.75 177,355.50 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 168,021.00 0.00 168,021.00 0.00 14,001.75 14,001.75 14,001.75 0.00 140,017.50 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 14,001.75 0.00 14,001.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,001.75 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 14,001.75 0.00 14,001.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,001.75 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 9,334.50 0.00 9,334.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,334.50 0.00 0.00

005 - Tesorería Municipal 0.00 376,237.37 376,237.37 376,237.37 2,686,125.36 0.00 0.002,905,750.18 575,806.04 3,481,556.22
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000 - Sin Obra 0.00 376,237.37 376,237.37 376,237.37 2,686,125.36 0.00 0.002,905,750.18 575,806.04 3,481,556.22

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,034,433.08 476,549.77 1,510,982.85 0.00 216,429.31 216,429.31 216,429.31 1,058,882.31 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 503,320.36 0.00 503,320.36 0.00 31,500.00 31,500.00 31,500.00 0.00 440,320.36 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 41,943.36 0.00 41,943.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 41,943.36 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 36,722.00 0.00 36,722.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,722.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 17,500.00 0.00 17,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00

11760 11-001-01 10 1 Contribuciones al 
Instituto Nacional de 
Formación Profesional

92,711.12 284,873.28 377,584.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 377,584.40 0.00 0.00

12200 11-001-01 10 1 Jornales 0.00 49,892.12 49,892.12 0.00 19,946.06 19,946.06 19,946.06 0.00 10,000.00 0.00 0.00

14100 11-001-01 10 1 Horas Extraordinarias 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,551.82 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 317,236.24 35,000.00 352,236.24 0.00 164,983.25 164,983.25 164,983.25 0.00 8,976.00 0.00 0.00

16100 15-013-01 10 1 Beneficios 0.00 106,784.37 106,784.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 106,784.37 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

984,317.10 24,419.70 1,008,736.80 0.00 57,235.67 57,235.67 57,235.67 842,662.36 0.00 0.00

21110 15-013-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

256,317.10 0.00 256,317.10 0.00 24,857.23 24,857.23 24,857.23 0.00 210,219.77 0.00 0.00

21300 15-013-01 10 1 Gas 4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,295.00 0.00 0.00

21420 15-013-01 10 1 Telefonía Fija 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 725.86 725.86 725.86 0.00 6,903.34 0.00 0.00

21430 15-013-01 10 1 Telefonía Celular 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 1,200.00 1,200.00 1,200.00 0.00 13,800.00 0.00 0.00

22260 11-001-01 10 1 Alquiler de Equipo de 
Oficina y Muebles

0.00 23,607.34 23,607.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23200 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 8,474.48 8,474.48 8,474.48 0.00 114,968.23 0.00 0.00

23360 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
de Oficina y Muebles

60,000.00 6,900.00 66,900.00 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 0.00 48,595.00 0.00 0.00

23600 15-013-01 10 1 Mantenimiento de 
Sistemas Informáticos

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

24300 15-013-01 10 1 Servicios Jurídicos 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

24500 15-013-01 10 1 Servicios de 
Capacitación

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

25100 11-001-01 10 1 Servicio de Transporte 80,000.00 5,412.78 85,412.78 0.00 1,859.56 1,859.56 1,859.56 0.00 78,045.38 0.00 0.00

25300 11-001-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 8,931.00 8,931.00 8,931.00 0.00 65,778.00 0.00 0.00

25400 11-001-01 10 1 Primas y Gastos de 
Seguro

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

25500 11-001-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,520.00 0.00 0.00

25600 11-001-01 10 1 Publicidad y 
Propaganda

20,000.00 11,500.42 8,499.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,499.58 0.00 0.00

25700 15-013-01 10 1 Servicio de Internet 55,000.00 0.00 55,000.00 0.00 4,687.54 4,687.54 4,687.54 0.00 42,569.81 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 0.00 24,600.00 0.00 0.00

27116 11-001-01 10 1 Impuestos a Servicios 
de Vías Publicas

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

29100 11-001-01 10 1 Ceremonial y 
Protocolo

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45,868.25 0.00 0.00
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30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

737,000.00 47,667.82 784,667.82 0.00 85,322.39 85,322.39 85,322.39 637,886.94 0.00 0.00

31110 11-001-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

31110 15-013-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 13,556.05 13,556.05 13,556.05 0.00 70,625.95 0.00 0.00

32310 11-001-01 10 1 Prendas de Vestir 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

33100 11-001-01 10 1 Productos de Papel y 
Cartón

70,000.00 21,867.41 91,867.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 88,406.17 0.00 0.00

34400 11-001-01 10 1 Llantas y Cámaras de 
Aire

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

35400 15-013-01 10 1 Insecticidas, 
Fumigantes y Otros

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

35610 11-001-01 10 1 Gasolina 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 5,778.20 5,778.20 5,778.20 0.00 74,221.80 0.00 0.00

35610 15-013-01 10 1 Gasolina 120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 28,889.40 28,889.40 28,889.40 0.00 80,836.80 0.00 0.00

35620 11-001-01 10 1 Diésel 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 20,095.40 20,095.40 20,095.40 0.00 72,405.10 0.00 0.00

35650 15-013-01 10 1 Aceites y Grasas 
Lubricantes

4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00

36930 11-001-01 10 1 Elementos de 
Ferretería

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 1,387.00 1,387.00 1,387.00 0.00 13,697.99 0.00 0.00

39100 11-001-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

45,000.00 3,933.00 48,933.00 0.00 11,679.35 11,679.35 11,679.35 0.00 33,230.65 0.00 0.00

39200 11-001-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 1,312.00 1,312.00 1,312.00 0.00 23,718.72 0.00 0.00

39300 11-001-01 10 1 Útiles y Materiales 
Eléctricos

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 980.00 980.00 980.00 0.00 3,800.00 0.00 0.00

39600 11-001-01 10 1 Repuestos y 
Accesorios

80,000.00 21,867.41 101,867.41 0.00 1,644.99 1,644.99 1,644.99 0.00 89,943.76 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 27,168.75 177,168.75 0.00 17,250.00 17,250.00 17,250.00 146,693.75 0.00 0.00

51220 11-001-01 10 1 Ayuda Social a 
Personas

150,000.00 27,168.75 177,168.75 0.00 17,250.00 17,250.00 17,250.00 0.00 146,693.75 0.00 0.00

006 - Recursos Humanos 0.00 80,274.32 80,274.32 80,274.32 637,569.07 0.00 0.00791,523.07 3,315.35 794,838.42

000 - Sin Obra 0.00 80,274.32 80,274.32 80,274.32 637,569.07 0.00 0.00791,523.07 3,315.35 794,838.42

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

791,523.07 3,315.35 794,838.42 0.00 80,274.32 80,274.32 80,274.32 637,569.07 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 577,561.07 0.00 577,561.07 0.00 31,330.11 31,330.11 31,330.11 0.00 502,020.85 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 48,130.09 0.00 48,130.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 48,130.09 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 48,130.09 0.00 48,130.09 0.00 9,052.59 9,052.59 9,052.59 0.00 39,077.50 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 0.00 3,315.35 3,315.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 29,301.82 0.00 29,301.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,162.24 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 Jornales 88,400.00 0.00 88,400.00 0.00 39,891.62 39,891.62 39,891.62 0.00 30,178.39 0.00 0.00

007 - Contabilidad y 
Presupuesto

0.00 13,000.00 13,000.00 13,000.00 169,215.63 0.00 0.00307,200.00 106,784.37 200,415.63

000 - Sin Obra 0.00 13,000.00 13,000.00 13,000.00 169,215.63 0.00 0.00307,200.00 106,784.37 200,415.63

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

307,200.00 106,784.37 200,415.63 0.00 13,000.00 13,000.00 13,000.00 169,215.63 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 156,000.00 0.00 156,000.00 0.00 13,000.00 13,000.00 13,000.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 13,000.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 13,000.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00
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11600 15-013-01 10 1 Complementos 5,200.00 0.00 5,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 Jornales 120,000.00 106,784.37 13,215.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,215.63 0.00 0.00

008 - Administración 
Tributaria

0.00 85,406.68 85,406.68 85,406.68 1,122,273.83 0.00 0.001,312,732.97 0.00 1,312,732.97

000 - Sin Obra 0.00 85,406.68 85,406.68 85,406.68 1,122,273.83 0.00 0.001,312,732.97 0.00 1,312,732.97

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,312,732.97 0.00 1,312,732.97 0.00 85,406.68 85,406.68 85,406.68 1,122,273.83 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 995,642.44 0.00 995,642.44 0.00 82,970.21 82,970.21 82,970.21 0.00 829,702.01 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 82,970.20 0.00 82,970.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 82,970.20 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 82,970.20 0.00 82,970.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 82,970.20 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 43,150.13 0.00 43,150.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,067.89 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 Jornales 108,000.00 0.00 108,000.00 0.00 2,436.47 2,436.47 2,436.47 0.00 105,563.53 0.00 0.00

009 - Administración de 
Catastro

0.00 46,555.11 46,555.11 46,555.11 693,312.92 0.00 0.00800,054.25 16,297.37 816,351.62

000 - Sin Obra 0.00 46,555.11 46,555.11 46,555.11 693,312.92 0.00 0.00800,054.25 16,297.37 816,351.62

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

800,054.25 16,297.37 816,351.62 0.00 46,555.11 46,555.11 46,555.11 693,312.92 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 678,661.07 0.00 678,661.07 0.00 46,555.11 46,555.11 46,555.11 0.00 586,247.08 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 56,555.09 0.00 56,555.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56,555.09 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 46,333.40 0.00 46,333.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 46,333.40 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 0.00 16,297.37 16,297.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 18,504.69 0.00 18,504.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,177.35 0.00 0.00

010 - Dirección Municipal 
de Justicia

0.00 109,673.60 109,673.60 109,673.60 1,047,262.92 0.00 0.001,269,152.53 0.00 1,269,152.53

000 - Sin Obra 0.00 109,673.60 109,673.60 109,673.60 1,047,262.92 0.00 0.001,269,152.53 0.00 1,269,152.53

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,269,152.53 0.00 1,269,152.53 0.00 109,673.60 109,673.60 109,673.60 1,047,262.92 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 429,245.71 0.00 429,245.71 0.00 35,770.49 35,770.49 35,770.49 0.00 357,704.74 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 35,770.48 0.00 35,770.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,770.48 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 35,770.48 0.00 35,770.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,770.48 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 20,365.86 0.00 20,365.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,403.62 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 Jornales 748,000.00 0.00 748,000.00 0.00 73,903.11 73,903.11 73,903.11 0.00 604,613.60 0.00 0.00

04 - UNIDADES MUNICIPALES 0.00 103,432.80 103,432.80 103,432.80 1,558,680.02 0.00 0.001,759,833.01 25,988.98 1,785,821.99

00 - Sin Sub Programa 0.00 103,432.80 103,432.80 103,432.80 1,558,680.02 0.00 0.001,759,833.01 25,988.98 1,785,821.99

000 - Sin Proyecto 0.00 103,432.80 103,432.80 103,432.80 1,558,680.02 0.00 0.001,759,833.01 25,988.98 1,785,821.99

001 - Unidad de 
Proyectos

0.00 45,111.74 45,111.74 45,111.74 519,115.19 0.00 0.00617,913.56 0.00 617,913.56

000 - Sin Obra 0.00 45,111.74 45,111.74 45,111.74 519,115.19 0.00 0.00617,913.56 0.00 617,913.56

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

617,913.56 0.00 617,913.56 0.00 45,111.74 45,111.74 45,111.74 519,115.19 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 433,340.68 0.00 433,340.68 0.00 36,111.74 36,111.74 36,111.74 0.00 361,813.43 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 36,111.72 0.00 36,111.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,111.72 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 30,890.04 0.00 30,890.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,890.04 0.00 0.00
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11600 11-001-01 10 1 Complementos 9,571.12 0.00 9,571.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 Jornales 108,000.00 0.00 108,000.00 0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 0.00 90,300.00 0.00 0.00

002 - Compras y 
Suministros

0.00 13,650.00 13,650.00 13,650.00 172,900.00 0.00 0.00200,200.00 0.00 200,200.00

000 - Sin Obra 0.00 13,650.00 13,650.00 13,650.00 172,900.00 0.00 0.00200,200.00 0.00 200,200.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

200,200.00 0.00 200,200.00 0.00 13,650.00 13,650.00 13,650.00 172,900.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 163,800.00 0.00 163,800.00 0.00 13,650.00 13,650.00 13,650.00 0.00 136,500.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 13,650.00 0.00 13,650.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,650.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 13,650.00 0.00 13,650.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,650.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 9,100.00 0.00 9,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,100.00 0.00 0.00

003 - Desarrollo 
Comunitario

0.00 0.00 0.00 0.00 141,750.00 0.00 0.00141,750.00 0.00 141,750.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 141,750.00 0.00 0.00141,750.00 0.00 141,750.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

141,750.00 0.00 141,750.00 0.00 0.00 0.00 0.00 141,750.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 5 Sueldos Básicos 126,000.00 0.00 126,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 126,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 5 Decimotercer Mes 10,500.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 5 Decimocuarto Mes 5,250.00 0.00 5,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,250.00 0.00 0.00

004 - Oficina Municipal 
de la Mujer 

0.00 14,700.00 14,700.00 14,700.00 182,280.00 0.00 0.00211,680.00 0.00 211,680.00

000 - Sin Obra 0.00 14,700.00 14,700.00 14,700.00 182,280.00 0.00 0.00211,680.00 0.00 211,680.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

211,680.00 0.00 211,680.00 0.00 14,700.00 14,700.00 14,700.00 182,280.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 5 Sueldos Básicos 176,400.00 0.00 176,400.00 0.00 14,700.00 14,700.00 14,700.00 0.00 147,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 5 Decimotercer Mes 14,700.00 0.00 14,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,700.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 5 Decimocuarto Mes 14,700.00 0.00 14,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,700.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 5 Complementos 5,880.00 0.00 5,880.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,880.00 0.00 0.00

005 - Oficial de 
Información Publica 

0.00 11,025.00 11,025.00 11,025.00 132,300.00 0.00 0.00159,862.50 4,200.00 164,062.50

000 - Sin Obra 0.00 11,025.00 11,025.00 11,025.00 132,300.00 0.00 0.00159,862.50 4,200.00 164,062.50

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

159,862.50 4,200.00 164,062.50 0.00 11,025.00 11,025.00 11,025.00 132,300.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 132,300.00 0.00 132,300.00 0.00 11,025.00 11,025.00 11,025.00 0.00 110,250.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,025.00 0.00 11,025.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,025.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,025.00 0.00 11,025.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,025.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 5,512.50 4,200.00 9,712.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

006 - Bodega Municipal 0.00 9,946.06 9,946.06 9,946.06 124,325.77 0.00 0.00144,217.89 3,788.98 148,006.87

000 - Sin Obra 0.00 9,946.06 9,946.06 9,946.06 124,325.77 0.00 0.00144,217.89 3,788.98 148,006.87

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

144,217.89 3,788.98 148,006.87 0.00 9,946.06 9,946.06 9,946.06 124,325.77 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 119,352.74 0.00 119,352.74 0.00 9,946.06 9,946.06 9,946.06 0.00 99,460.62 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,946.06 0.00 9,946.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,946.06 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,946.06 0.00 9,946.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,946.06 0.00 0.00
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11600 11-001-01 10 1 Complementos 4,973.03 3,788.98 8,762.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,973.03 0.00 0.00

007 - Relaciones Publicas 0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 145,023.28 0.00 0.00143,223.28 18,000.00 161,223.28

000 - Sin Obra 0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 145,023.28 0.00 0.00143,223.28 18,000.00 161,223.28

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

143,223.28 18,000.00 161,223.28 0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 145,023.28 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 119,352.74 0.00 119,352.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 119,352.74 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,946.06 0.00 9,946.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,946.06 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,946.06 0.00 9,946.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,946.06 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 3,978.42 0.00 3,978.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,978.42 0.00 0.00

12200 11-001-01 10 1 Jornales 0.00 18,000.00 18,000.00 0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 0.00 1,800.00 0.00 0.00

008 - Departamento de 
Informática

0.00 0.00 0.00 0.00 140,985.78 0.00 0.00140,985.78 0.00 140,985.78

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 140,985.78 0.00 0.00140,985.78 0.00 140,985.78

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

140,985.78 0.00 140,985.78 0.00 0.00 0.00 0.00 140,985.78 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 125,320.44 0.00 125,320.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 125,320.44 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 10,443.34 0.00 10,443.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,443.34 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 5,222.00 0.00 5,222.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,222.00 0.00 0.00

11 - PRESTACIÓN DE SERVICIOS  
PÚBLICOS MUNICIPALES 

0.00 187,730.14 187,730.14 187,730.14 2,651,313.63 0.00 0.003,044,965.74 27,912.75 3,072,878.49

01 - Agua y Saneamiento 0.00 107,982.30 107,982.30 107,982.30 1,476,999.76 0.00 0.001,700,357.27 23,934.33 1,724,291.60

000 - Sin Proyecto 0.00 107,982.30 107,982.30 107,982.30 1,476,999.76 0.00 0.001,700,357.27 23,934.33 1,724,291.60

001 - Personal de Agua y 
Saneamiento

0.00 107,982.30 107,982.30 107,982.30 1,476,999.76 0.00 0.001,700,357.27 23,934.33 1,724,291.60

000 - Sin Obra 0.00 107,982.30 107,982.30 107,982.30 1,476,999.76 0.00 0.001,700,357.27 23,934.33 1,724,291.60

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,700,357.27 23,934.33 1,724,291.60 0.00 107,982.30 107,982.30 107,982.30 1,476,999.76 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 5 Sueldos Básicos 1,421,107.38 0.00 1,421,107.38 0.00 107,982.30 107,982.30 107,982.30 0.00 1,226,029.52 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 5 Decimotercer Mes 118,425.62 0.00 118,425.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 118,425.62 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 5 Decimocuarto Mes 97,538.90 0.00 97,538.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 97,538.90 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 5 Complementos 63,285.37 23,934.33 87,219.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,005.72 0.00 0.00

02 - Servicio de Aseo Urbano 0.00 79,747.84 79,747.84 79,747.84 1,174,313.87 0.00 0.001,344,608.47 3,978.42 1,348,586.89

000 - Sin Proyecto 0.00 79,747.84 79,747.84 79,747.84 1,174,313.87 0.00 0.001,344,608.47 3,978.42 1,348,586.89

001 - Personal de Aseo 
Urbano

0.00 65,111.74 65,111.74 65,111.74 950,534.99 0.00 0.001,094,608.47 3,978.42 1,098,586.89

000 - Sin Obra 0.00 65,111.74 65,111.74 65,111.74 950,534.99 0.00 0.001,094,608.47 3,978.42 1,098,586.89

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,094,608.47 3,978.42 1,098,586.89 0.00 65,111.74 65,111.74 65,111.74 950,534.99 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 4 Sueldos Básicos 658,781.42 0.00 658,781.42 0.00 34,011.74 34,011.74 34,011.74 0.00 590,757.94 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 4 Decimotercer Mes 54,898.45 0.00 54,898.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 54,898.45 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 4 Decimocuarto Mes 54,898.45 0.00 54,898.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 54,898.45 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 4 Complementos 21,630.15 3,978.42 25,608.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,880.15 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 4 Jornales 304,400.00 0.00 304,400.00 0.00 31,100.00 31,100.00 31,100.00 0.00 237,100.00 0.00 0.00
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002 - Mantenimiento del 
Camión del Tren de 
Aseo

0.00 14,636.10 14,636.10 14,636.10 223,778.88 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - Sin Obra 0.00 14,636.10 14,636.10 14,636.10 223,778.88 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 5,692.50 5,692.50 5,692.50 136,164.48 0.00 0.00

23320 15-013-01 10 4 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos de Tracción y 
Elevación

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 5,692.50 5,692.50 5,692.50 0.00 136,164.48 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 8,943.60 8,943.60 8,943.60 87,614.40 0.00 0.00

35620 15-013-01 10 4 Diésel 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 8,943.60 8,943.60 8,943.60 0.00 87,614.40 0.00 0.00

14 - PRO-HONDURAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00400,000.00 400,000.00 0.00

01 - Actividades Productivas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00400,000.00 400,000.00 0.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00400,000.00 400,000.00 0.00

003 - Mantenimiento  de 
acceso a los Sectores 
Turísticos y 
Productivos del 
Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00400,000.00 400,000.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00400,000.00 400,000.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

400,000.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 10 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

400,000.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

14,816,375.17 158,286.12 14,974,661.29 0.00 1,110,932.70 1,110,932.70 1,110,932.70 0.00 12,471,849.05 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/2/2022
Fecha Final: 28/2/2022
Ejercicio: 2022
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:10
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